
Jindřiška L. (Dydi) ID 352418 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:38

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,milí zákazníci,
  moc mě těší,že nakukujete do mé nabídky dětského oblečení,které je jak po mojich dětech,tak po dětech mých
kamarádek.Pro větší výběr pro Vás jsem zařadila i tříděný výběrový textil z Velké Británie.

 MÁM PRO VÁS VÝPRODEJ STARŠÍHO ZBOŽÍ A TO ZA JEDNOTNOU CENU 30KČ ZA KUS.

  Mé obchodní podmínky nebudou jiné než ostatní.
  OBJEDNÁVKA:prosím rovnou o zaslání doručovací adresy pro rychlejší zpracování
  PLATBA:předem na účet nebo složenkou na účet
  REZERVACE:5dní
  REKLAMACE:zboží se snažím všechno naměřit,takže zakoupené a odeslané zboží zpět nepřijímám,pouze v případě,že
přehlédnu nějaký kaz,dírku,flíček,...poštovné při zaslání mě zpět je na Vás
  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ:po obdržení platby na účet a to 2x v týdnu,vždy v pondělí a ve čtvrtek
  Aprotože jsem také maminka dvou malýh dětí a mám radost z dobrého nákupu,takVám nabízím SLEVU PŘI NÁKUPU NAD
1.000Kč na poštovném(nebudu přičítat) a PŘI NÁKUPU NAD 2.000Kč také na poštovném a ještě k tomu 5% z ceny zboží.
  Zboží se snažím doplňovat každý den,aby jste měli široký výběr.
  Moc Vám děkuji za čas věnovaný nákupu z mé nabídky a těším se na spolupráci s Vámi.
  ČÍSLO ÚČTU: 1012001515/5500
  variabilní symbol:konečná celková částka
  předmět: vaše jméno
  Zdravím Vás všechny
  Jindřiška Lisová
  telefonní číslo: +420 777 900 636
  e-mail: lisova.j@centrum.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

